СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2025 года №118

О безвозмездной приемке в собственность движимого имущества

В соответствии с Решением Представительного собрания Курчатовского муниципального района от 30.01.2025г. №135-V «О передаче в собственность муниципального образования «Дичнянское сельское поселение» Курчатовского муниципального района Курской области движимого имущества», Собрание депутатов Дичнянского сельского поселения Курчатовского муниципального района Курской области
РЕШИЛО:
1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования «Дичнянское сельское поселение» Курчатовского муниципального района Курской области из собственности муниципального образования «Курчатовский муниципальный район» Курской области движимое имущество согласно перечню. (Приложение).
2. Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области осуществить действия по приемке движимого имущества в собственность муниципального образования Дичнянское сельское поселение» Курчатовского муниципального района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам Собрания депутатов Дичнянского сельского поселения Курчатовского муниципального района Курской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Дичнянского сельсовета
Курчатовского района                                                                              Н.Я. Лещева

Глава Дичнянского сельсовета
Курчатовского района                                                                             В.Н. Тарасов

Приложение
к Решению Собрания депутатов
Дичнянского сельсовета Курчатовского района
Курской области
от 25 февраля 2025г. №118

Перечень
объектов движимого имущества, принятых из собственности муниципального образования «Курчатовский муниципальный район» Курской области в собственность муниципального образования «Дичнянское сельское поселение» Курчатовского муниципального района Курской области
	№ п/п
	Наименование объекта движимого имущества/ марка
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Количество
	Балансовая стоимость / руб.
	Год
приобретения
	Инвентарный номер

	1
	Уличные светильники и система АСУНО Дичня
	1
	8 303 447,08
	2024
	101202412457

	Итого:
	1
	8 303 447,08